
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 14 de agosto de 2017
CUDAP: EXP-UNC: 0035739/2017

WSTO;
La Convocatoria al "Programa de Subsidios de Promoción a la Iniciación en

Investigación, Desarrollo e Innovación Tecnológica" - (PROIINDIT) 2017/2018,
aprobada por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 776/2016; y

CONSIDERANDO:

La necesidad de evaluar los proyectos presentados y adecuar la grilla de
evaluación a dicha convocatoria y que se asignó esta tarea a la Secretaria de Ciencia
y Tecnología, la Ing. Agr. (Mgter) Cristina Deza, a la Sub-secretaria de Vinculación
Científico-Tecnológica, la Dra. Alejandra Pérez, y a los miembros del Consejo Asesor
de Investigación.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Reconocer y agradecer a los miembros del Consejo Asesor de
Investigación que se detallan a continuación por su labor y dedicación en el Proceso
de Evaluación de los proyectos PROIINDIT 2017/2018 de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias:

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN ANIMAL

Ing. Agr. Cecilia Pen.
Ing. Agr. Luciana Martínez Luque

DEPARTAMENTO DE PROTECCIÓN VEGETAL

Ing. Agr. Martha Conles
Ing. Agr. Alejandro Pérez

DEPARTAMENTO DE PRODUCCIÓN VEGETAL

Ing. Agr. Selva Nuñez
Ing. Agr. Jaqueline Joseau

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTACIÓN BIOLÓGICA

Dra. Melina Scandaliaris
Biól. Sandra Kopp

DEPARTAMENTO DE RECURSOS NATURALES

Ing. Agr. Carmen Cabanillas
Ing. Agr. Roberto Zanvettor



UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA Y MECANIZACIÓN RURAL

Lie. Silvina Sayago
Ing. Agr. Cecilia Vettorello

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL

Ing. Agr. Marcela Pasquali
Ing. Agr. Héctor Leguía

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Ciencia Y
Tecnología Asuntos Académicos y General. Cumplido notifíquese a la Dirección
Departamental, a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumptido,
Archívese.

U.N.C.

RESOLUCIÓN N° 501
E.D.

_J
fl :•'-

1

fT,

VVV

!

'

L í̂l

-

IngTAgr.Juai Marcelo CC
DECANO

Facultad de CK
'J.>n • [ . . di •


